
SLUŽBENI VJESNIK
BROJ: 14 ČETVRTAK, 10. OŽUJKA 2022. GODINA LXVIII

2022.

S A D R Ž A J

GRAD NOVSKA
AKTI GRADONAČELNIKA

3. I. izmjene i dopune Plana nabave Grada
Novske za 2022. godinu 357

OPĆINA LEKENIK
AKTI OPĆINSKOG VIJEĆA

10. Odluka o sufinanciranju cijene smještaja i
dnevnog boravka u vrtiću djece s područja
Općine Lekenik koja nisu ostvarila pravo
upisa u predškolske programe Dječjeg
vrtića Lekenik 362

11. Odluka o izmjenama i dopunama Odluke
o raspodjeli sredstava koja su Općini
Lekenik raspodijeljena Odlukom Povjeren-
stva za provedbu Rješenja o odobrenju
sredstava na teret Proračunske zalihe

Državnog proračuna Republike Hrvatske 
za 2020. godinu za ublažavanje i dje-
lomično uklanjanje posljedica šteta od 
potresa na području Sisačko-moslavačke 
županije, KLASA: 400-06/21-01/1, UR-
BROJ: 513-05-02-21-3 od 30. 12. 2020. 362

12. Zaključak o prihvaćanju Izvješća o radu
općinskog načelnika Općine Lekenik za
razdoblje od 1. 7. do 31. 12. 2021. godine 364

OPĆINA SUNJA
AKTI OPĆINSKOG NAČELNIKA

2. Zaključak o donošenju dopuna Plana
savjetovanja s javnošću za 2022. godinu 364

- Dopuna Plana savjetovanja s javnošću
za 2022. godinu 364

GRAD NOVSKA
AKTI GRADONAČELNIKA

3.
Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i područ-

noj (regionalnoj) samoupravi (»Narodne novine«, broj 
33/01, 60/01 - vjerodostojno tumačenje, 129/05, 109/07, 
125/08, 36/09, 150/11, 144/12 i 19/13 - pročišćeni tekst, 
137/15, 123/17, 98/19 i 144/20), članka 47. Statuta 
Grada Novske (»Službeni vjesnik«, broj 8/21), član-
ka 28. stavka 1. Zakona o javnoj nabavi (»Narodne 
novine«, broj 120/16) i članka 3. Pravilnika o planu 
nabave, registru ugovora, prethodnom savjetovanju i 
analizi tržišta u javnoj nabavi (»Narodne novine«, broj 

101/17 i 144/20), gradonačelnik Grada Novske, dana 
10. ožujka 2022. godine, donio je

I. I Z M J E N E  I  D O P U N E
Plana nabave Grada Novske za 2022. godinu

I.
U Planu nabave Grada Novske za 2022. godinu 

KLASA: 400-09/21-01/3, URBROJ: 2176/04-03-21-1 
od 16. prosinca 2021. godine vrši se izmjena u nabavi 
roba, radova i usluga u rednim brojevima kako slijedi:



Stranica 358 - Broj 14 »SLUŽBENI VJESNIK« Četvrtak, 10. ožujka 2022.

R
ed

. 
br

oj

P
oz

ic
ija

 u
 

P
ro

ra
ču

nu
 

za
 2

02
2.

E
vi

de
nc

ijs
ki

 
br

oj
na

ba
ve

P
re

dm
et

 n
ab

av
e

B
ro

jč
an

a 
oz

na
ka

 
pr

ed
m

et
a 

na
ba

ve
 iz

 
je

di
ns

tv
en

og
 

rij
eč

ni
ka

 ja
vn

e 
na

ba
ve

 (
C

P
V

)

P
ro

ci
je

nj
en

a 
vr

ije
dn

os
t 

na
ba

ve
(b

ez
 P

D
V-

a)

V
rs

ta
 p

os
tu

pk
a 

(u
kl

ju
ču

ju
ći

 i 
je

dn
os

ta
vn

u 
na

ba
vu

)

P
os

eb
ni

 
re

ži
m

 
na

ba
ve

P
re

dm
et

 
po

di
je

lje
n 

na
 g

ru
pe

?

S
kl

ap
a 

se
 

ug
ov

or
/ o

kv
irn

i 
sp

or
az

um
/

na
ru

dž
be

ni
ca

?

U
go

vo
r/

ok
vi

rn
i 

sp
or

az
um

 
se

 
fin

an
ci

ra
 

iz
 fo

nd
ov

a 
E

U

P
la

ni
ra

ni
 

po
če

ta
k 

po
st

up
ka

P
la

ni
ra

no
 

tr
aj

an
je

 
ug

ov
or

a 
ili

 
ok

vi
rn

og
 

sp
or

az
um

a

8.
R

00
00

02
5

8/
22

R
ač

un
al

na
 

ap
lik

ac
ija

 
eP

is
ar

ni
ca

 

48
31

00
00

-4
44

.3
21

,6
0

P
os

tu
pa

k 
je

dn
os

ta
vn

e 
na

ba
ve

ne

11
.

R
00

00
03

4
11

/2
2

U
sl

ug
a 

ču
va

nj
a 

os
ob

a 
i i

m
ov

in
e 

(z
aš

tit
ar

sk
e 

us
lu

ge
)

79
71

30
00

-5
16

0.
00

0,
00

P
os

tu
pa

k 
je

dn
os

ta
vn

e 
na

ba
ve

ne

24
.

R
00

00
27

6,
 

R
00

00
30

9
24

/2
2

O
dr

ža
va

nj
e 

ra
ču

na
ln

og
 

pr
og

ra
m

a

72
26

71
00

-0
17

3.
93

6,
00

19
8.

03
2,

00
P

os
tu

pa
k 

je
dn

os
ta

vn
e 

na
ba

ve

ne

26
.

R
00

00
32

5
M

V
 1

/2
2

N
ab

av
a 

pl
in

a
09

12
30

00
-7

45
7.

60
0,

00
69

7.
60

0,
00

O
tv

or
en

i 
po

st
up

ak
ne

U
go

vo
r

ne
si

je
ča

nj
 

ož
uj

ak
12

 m
je

se
ci

31
.

R
00

00
35

5
29

/2
2

O
dr

ža
va

nj
e 

do
m

a 
u 

N
ov

oj
 

S
ub

oc
ko

j

45
20

00
00

-9
80

.0
00

,0
0

86
.0

00
,0

0
P

os
tu

pa
k 

je
dn

os
ta

vn
e 

na
ba

ve

ne

51
.

R
00

00
42

5
44

/2
2

P
ro

je
kt

na
 

do
ku

m
en

ta
ci

ja
 

za
 iz

gr
ad

nj
u 

ce
st

e 
R

ad
ni

čk
a 

ul
ic

a 
u 

N
ov

sk
oj

 
- 

D
47

71
24

00
00

-2
65

.0
00

,0
0

73
.5

00
,0

0
P

os
tu

pa
k 

je
dn

os
ta

vn
e 

na
ba

ve

ne

55
.

R
00

43
2-

1
48

/2
2

R
ek

on
st

ru
kc

ija
 

ja
vn

e 
ra

sv
je

te
 u

 
K

oz
ar

ic
am

a

45
31

61
00

-6
22

4.
00

0,
00

48
.0

00
,0

0
P

os
tu

pa
k 

je
dn

os
ta

vn
e 

na
ba

ve

ne

II.
U

 P
la

nu
 n

ab
av

e 
G

ra
da

 N
ov

sk
e 

za
 2

02
2.

 g
od

in
u 

iz
a 

re
dn

og
 b

ro
ja

 6
7.

 d
od

aj
u 

se
 s

lij
ed

eć
i r

ed
ni

 b
ro

je
vi

:



Broj 14 - Stranica 359»SLUŽBENI VJESNIK«Četvrtak, 10. ožujka 2022.

R
ed

. 
br

oj

P
oz

ic
ija

 u
 

P
ro

ra
ču

nu
 

za
 2

02
2.

E
vi

de
nc

ijs
ki

 
br

oj
na

ba
ve

P
re

dm
et

 n
ab

av
e

B
ro

jč
an

a 
oz

na
ka

 
pr

ed
m

et
a 

na
ba

ve
 iz

 
je

di
ns

tv
en

og
 

rij
eč

ni
ka

 ja
vn

e 
na

ba
ve

 (
C

P
V

)

P
ro

ci
je

nj
en

a 
vr

ije
dn

os
t 

na
ba

ve
(b

ez
 P

D
V-

a)

V
rs

ta
 p

os
tu

pk
a 

(u
kl

ju
ču

ju
ći

 i 
je

dn
os

ta
vn

u 
na

ba
vu

)

P
os

eb
ni

 
re

ži
m

 
na

ba
ve

P
re

dm
et

 
po

di
je

lje
n 

na
 g

ru
pe

?

S
kl

ap
a 

se
 

ug
ov

or
/ o

kv
irn

i 
sp

or
az

um
/

na
ru

dž
be

ni
ca

?

U
go

vo
r/

ok
vi

rn
i 

sp
or

az
um

 
se

 
fin

an
ci

ra
 

iz
 fo

nd
ov

a 
E

U

P
la

ni
ra

ni
 

po
če

ta
k 

po
st

up
ka

P
la

ni
ra

no
 

tr
aj

an
je

 
ug

ov
or

a 
ili

 
ok

vi
rn

og
 

sp
or

az
um

a

68
.

R
65

-1
, R

65
-

2,
 R

65
-3

, 
R

65
-4

, R
65

-
5,

 R
65

-6
, 

R
65

-7

M
V

 8
/2

2
R

ač
un

al
na

 
ap

lik
ac

ija
 

eU
pr

av
a

48
00

00
00

-8
23

2.
70

0,
00

O
tv

or
en

i 
po

st
up

ak
ne

U
go

vo
r

ne
sv

ib
an

j
3 

m
je

se
ca

69
.

R
00

34
6-

1
61

/2
2

R
ad

ov
i n

a 
pr

eu
re

đe
nj

u 
ko

tlo
vn

ic
e

45
35

10
00

-2
80

.0
00

,0
0

P
os

tu
pa

k 
je

dn
os

ta
vn

e 
na

ba
ve

ne

70
.

R
00

35
5-

1
62

/2
2

N
ab

av
a 

na
m

je
št

aj
a 

za
 d

om
 N

ov
a 

S
ub

oc
ka

39
15

10
00

-5
64

.3
60

,0
0

P
os

tu
pa

k 
je

dn
os

ta
vn

e 
na

ba
ve

ne

71
.

R
00

36
8-

1
63

/2
2

3.
 r

ev
iz

ija
 

gl
av

no
g 

i 
iz

ve
db

en
og

 
pr

oj
ek

ta
 

re
ko

ns
tr

uk
ci

je
 

i d
og

ra
dn

je
 

H
ot

el
a 

K
no

pp

71
24

00
00

-2
13

4.
00

0,
00

P
os

tu
pa

k 
je

dn
os

ta
vn

e 
na

ba
ve

ne

72
.

R
00

36
8-

2
64

/2
2

P
ro

je
kt

na
 

do
ku

m
en

ta
ci

ja
 

ur
eđ

en
ja

 
in

te
rij

er
a 

ho
te

la
 

K
no

pp

71
24

00
00

-2
18

5.
00

0,
00

P
os

tu
pa

k 
je

dn
os

ta
vn

e 
na

ba
ve

ne

73
.

R
00

37
7-

1
65

/2
2

E
du

ka
ci

je
 z

a 
pr

oj
ek

t D
ne

vn
i 

ce
nt

ar
 z

a 
st

ar
ije

 
os

ob
e 

u 
N

ov
sk

oj

80
40

00
00

-8
56

.0
00

,0
0

P
os

tu
pa

k 
je

dn
os

ta
vn

e 
na

ba
ve

ne

74
.

R
00

38
6-

1
66

/2
2

S
tr

uč
ni

 n
ad

zo
r 

za
 r

ad
ov

e 
ad

ap
ta

ci
je

 
i u

re
đe

nj
a 

pr
os

to
ra

 z
a 

pr
oj

ek
t N

O
V

sk
y

71
24

70
00

-1
20

.0
00

,0
0

P
os

tu
pa

k 
je

dn
os

ta
vn

e 
na

ba
ve

ne

75
.

R
00

39
8-

1
67

/2
2

Iz
ra

da
 p

ro
je

kt
ne

 
do

ku
m

en
ta

ci
je

 
do

gr
ad

nj
e 

dj
eč

je
g 

vr
tić

a 
S

tr
ib

or

71
24

00
00

-2
18

0.
00

0,
00

P
os

tu
pa

k 
je

dn
os

ta
vn

e 
na

ba
ve

ne



Stranica 360 - Broj 14 »SLUŽBENI VJESNIK« Četvrtak, 10. ožujka 2022.

R
ed

. 
br

oj

P
oz

ic
ija

 u
 

P
ro

ra
ču

nu
 

za
 2

02
2.

E
vi

de
nc

ijs
ki

 
br

oj
na

ba
ve

P
re

dm
et

 n
ab

av
e

B
ro

jč
an

a 
oz

na
ka

 
pr

ed
m

et
a 

na
ba

ve
 iz

 
je

di
ns

tv
en

og
 

rij
eč

ni
ka

 ja
vn

e 
na

ba
ve

 (
C

P
V

)

P
ro

ci
je

nj
en

a 
vr

ije
dn

os
t 

na
ba

ve
(b

ez
 P

D
V-

a)

V
rs

ta
 p

os
tu

pk
a 

(u
kl

ju
ču

ju
ći

 i 
je

dn
os

ta
vn

u 
na

ba
vu

)

P
os

eb
ni

 
re

ži
m

 
na

ba
ve

P
re

dm
et

 
po

di
je

lje
n 

na
 g

ru
pe

?

S
kl

ap
a 

se
 

ug
ov

or
/ o

kv
irn

i 
sp

or
az

um
/

na
ru

dž
be

ni
ca

?

U
go

vo
r/

ok
vi

rn
i 

sp
or

az
um

 
se

 
fin

an
ci

ra
 

iz
 fo

nd
ov

a 
E

U

P
la

ni
ra

ni
 

po
če

ta
k 

po
st

up
ka

P
la

ni
ra

no
 

tr
aj

an
je

 
ug

ov
or

a 
ili

 
ok

vi
rn

og
 

sp
or

az
um

a

76
.

R
00

39
8-

2,
R

00
39

8-
4

M
V

 9
/2

2
R

ad
ov

i n
a 

na
tk

riv
an

ju
 

sp
or

ts
ko

g 
te

re
na

 
sa

m
on

os
iv

im
 

ba
lo

ns
ki

m
 

pl
at

no
m

45
21

22
21

-1
92

0.
00

0,
00

O
tv

or
en

i 
po

st
up

ak
N

E
U

go
vo

r
ne

ru
ja

n 
6 

m
je

se
ci

 

77
.

R
00

39
8-

3
68

/2
2

Iz
ra

da
 g

la
vn

og
 

pr
oj

ek
ta

 z
a 

na
tk

riv
an

je
 

sp
or

ts
ko

g 
te

re
na

 
sa

m
on

ov
is

im
 

ba
lo

ns
ki

m
 

pl
at

no
m

71
24

00
00

-2
17

.0
00

,0
0

P
os

tu
pa

k 
je

dn
os

ta
vn

e 
na

ba
ve

ne

78
.

R
00

41
3-

1
69

/2
2

Iz
ra

da
 p

ro
je

kt
ne

 
do

ku
m

en
ta

ci
je

 
vo

do
vo

da
 i 

ka
na

liz
ac

ije
 z

a 
od

vo
ja

k 
u 

P
ZN

71
24

00
00

-2
36

.0
00

,0
0

P
os

tu
pa

k 
je

dn
os

ta
vn

e 
na

ba
ve

ne

79
.

R
00

42
0-

1
70

/2
2

Iz
gr

ad
nj

a 
ra

sv
je

te
 n

a 
po

m
oć

no
m

 
no

go
m

et
no

m
 

ig
ra

liš
tu

45
31

60
00

-5
24

8.
00

0,
00

P
os

tu
pa

k 
je

dn
os

ta
vn

e 
na

ba
ve

ne

80
.

R
00

42
7-

1 
71

/2
2

P
ro

je
kt

na
 

do
ku

m
en

ta
ci

ja
 

za
 p

ro
m

et
ni

cu
 

Za
gr

eb
ač

ka
 

ul
ic

a 
- 

M
ih

an
ov

ić
ev

a 
ul

ic
a 

u 
N

ov
sk

oj

71
24

00
00

-2
10

4.
00

0,
00

P
os

tu
pa

k 
je

dn
os

ta
vn

e 
na

ba
ve

ne

81
.

R
00

43
2-

3
72

/2
2

R
ad

ov
i 

re
ko

ns
tr

uk
ci

je
 

i d
og

ra
dn

je
 

m
rt

va
čn

ic
e 

u 
S

ta
ro

m
 

G
ra

bo
vc

u

45
20

00
00

-9
28

4.
20

0,
00

P
os

tu
pa

k 
je

dn
os

ta
vn

e 
na

ba
ve

ne



Broj 14 - Stranica 361»SLUŽBENI VJESNIK«Četvrtak, 10. ožujka 2022.

R
ed

. 
br

oj

P
oz

ic
ija

 u
 

P
ro

ra
ču

nu
 

za
 2

02
2.

E
vi

de
nc

ijs
ki

 
br

oj
na

ba
ve

P
re

dm
et

 n
ab

av
e

B
ro

jč
an

a 
oz

na
ka

 
pr

ed
m

et
a 

na
ba

ve
 iz

 
je

di
ns

tv
en

og
 

rij
eč

ni
ka

 ja
vn

e 
na

ba
ve

 (
C

P
V

)

P
ro

ci
je

nj
en

a 
vr

ije
dn

os
t 

na
ba

ve
(b

ez
 P

D
V-

a)

V
rs

ta
 p

os
tu

pk
a 

(u
kl

ju
ču

ju
ći

 i 
je

dn
os

ta
vn

u 
na

ba
vu

)

P
os

eb
ni

 
re

ži
m

 
na

ba
ve

P
re

dm
et

 
po

di
je

lje
n 

na
 g

ru
pe

?

S
kl

ap
a 

se
 

ug
ov

or
/ o

kv
irn

i 
sp

or
az

um
/

na
ru

dž
be

ni
ca

?

U
go

vo
r/

ok
vi

rn
i 

sp
or

az
um

 
se

 
fin

an
ci

ra
 

iz
 fo

nd
ov

a 
E

U

P
la

ni
ra

ni
 

po
če

ta
k 

po
st

up
ka

P
la

ni
ra

no
 

tr
aj

an
je

 
ug

ov
or

a 
ili

 
ok

vi
rn

og
 

sp
or

az
um

a

82
.

R
00

43
2-

4
73

/2
2

S
tr

uč
ni

 n
ad

zo
r 

za
 r

ad
ov

e 
re

ko
ns

tr
uk

ci
je

 
i d

og
ra

dn
je

 
m

rt
va

čn
ic

e 
u 

S
ta

ro
m

 
G

ra
bo

vc
u

71
24

70
00

-1
19

.0
00

,0
0

P
os

tu
pa

k 
je

dn
os

ta
vn

e 
na

ba
ve

ne

83
.

R
00

45
0-

1
74

/2
2

U
sl

ug
a 

3D
 

iz
m

je
re

 u
 n

as
el

ju
 

N
ov

a 
S

ub
oc

ka

71
35

51
00

-2
19

9.
00

0,
00

P
os

tu
pa

k 
je

dn
os

ta
vn

e 
na

ba
ve

ne

84
.

R
00

45
0-

2
75

/2
2

V
I. 

iz
m

je
ne

 i 
do

pu
ne

 P
P

U
 

G
ra

da
 N

ov
sk

e

71
24

30
00

-3
40

.0
00

,0
0

P
os

tu
pa

k 
je

dn
os

ta
vn

e 
na

ba
ve

ne

85
.

R
00

45
0-

3
76

/2
2

V
I. 

iz
m

je
ne

 i 
do

pu
ne

 U
P

U
 

G
ra

da
 N

ov
sk

e

71
24

30
00

-3
32

.0
00

,0
0

P
os

tu
pa

k 
je

dn
os

ta
vn

e 
na

ba
ve

ne

III.
Ove I. izmjene i dopune Plana nabave Grada 

Novske za 2022. godinu stupaju na snagu danom 
donošenja i objavit će se u »Službenom vjesniku« te 
u standardiziranom obliku u Elektroničkom oglasniku 
javne nabave Republike Hrvatske.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA 
GRAD NOVSKA

GRADONAČELNIK

KLASA: 400-09/21-01/3
URBROJ: 2176-4-02-22-2
Novska, 10. ožujka 2022.

Gradonačelnik
Marin Piletić, prof., v.r.



Stranica 362 - Broj 14 »SLUŽBENI VJESNIK« Četvrtak, 10. ožujka 2022.

10.
Na temelju članka 19. stavka 1. alineja 4. Zakona 

o područnoj (regionalnoj) samoupravi (»Narodne 
novine«, broj 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 
36/09, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13, 137/15, 123/17, 
98/19 i 144/20) i članka 34. stavka 1. Statuta Općine 
Lekenik (»Službeni vjesnik«, broj 9/21), Općinsko 
vijeće Općine Lekenik, na 8. sjednici održanoj dana 
9. ožujka 2022. godine, donijelo je

O D L U K U
o sufinanciranju cijene smještaja i dnevnog  

boravka u vrtiću djece s područja Općine  
Lekenik koja nisu ostvarila pravo upisa  

u predškolske programe Dječjeg  
vrtića Lekenik

Članak 1.
Ovom Odlukom propisuje se sufinanciranje cijene 

smještaja i dnevnog boravka u vrtiću djeci koja imaju 
prebivalište na području Općine Lekenik, a koja nisu 
ostvarila pravo upisa u programe predškolskog odgo-
ja, obrazovanja i skrbi u Dječjem vrtiću Lekenik te su 
upisani u dječje vrtiće izvan Općine Lekenik.

Članak 2.
Sufinanciranje cijene smještaja i dnevnog boravka 

sukladno članku 1. ove Odluke, u iznosu od 500,00 
kuna po djetetu ostvaruju roditelji tj. skrbnici djece ako 
ispunjavaju sljedeće uvjete, uz predočenje isprava 
kojim te uvjete dokazuju:

- da dijete i njegovi roditelji, odnosno skrbnici, 
imaju prebivalište na području Općine Lekenik 
što dokazuju dostavom preslike osobne iskaznice 
ili potvrde o prebivalištu

- da su roditelji podnijeli zahtjev za upis djece 
u programe predškolskog odgoja za tekuću 
pedagošku godinu u Dječjem vrtiću Lekenik, te 
da nisu ostvarili pravo upisa, što se dokazuje 
potvrdom Dječjeg vrtića Lekenik

- da je dijete za koje se traži sufinanciranje upisano 
u program predškolskog odgoja u dječjem vrtiću 
van Općine Lekenik, što se dokazuje potvrdom 
tog dječjeg vrtića.

Članak 3.
Zahtjev za ostvarivanje prava na sufinanciranje su-

kladno ovoj Odluci podnosi se Jedinstvenom upravnom 
odjelu Općine Lekenik te se uz njega prilažu preslike 
isprava navedene u članku 2. ove Odluke.

Jedinstveni upravni odjel Općine Lekenik može 
zahtijevati i druge dokaze u svezi s ostvarivanjem 
prava sukladno ovoj Odluci.

O zahtjevu za priznavanje prava na sufinancira-
nje odlučuje općinski načelnik, a sa podnositeljima 
zahtjeva koji ispunjavaju uvjete za priznavanje ovog 
prava općinski načelnik će sklopiti ugovor kojim će se 
regulirati međusobna prava i obveze. 

Članak 4.
Ova Odluka objavit će se u »Službenom vjesniku«, 

a stupa na snagu prvog dana od dana objave.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA LEKENIK

OPĆINSKO VIJEĆE

KLASA: 402-07/22-01/04
URBROJ: 2176/12-01-22-2
Lekenik, 9. ožujka 2022.

Predsjednik Općinskog vijeća
Marin Čačić, v.r.

11.
Na temelju članka 35. Zakona o lokalno i područnoj 

(regionalnoj) samoupravi (»Narodne novine«, broj 
33/01, 60/01 - vjerodostojno tumačenje,129/05, 109/07, 
125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13, 137/15, 123/17, 
98/19 i 144/20), članka 34. stavka 1. točke 3. Statuta 
Općine Lekenik (»Službeni vjesnik«, broj 9/21), Odluke 
Vlade Republike Hrvatske o proglašenju katastrofe na 
području pogođenom potresom (»Narodne novine«, 
broj 1/21), Rješenja o odobrenju sredstava na teret 
Proračunske zalihe Državnog proračuna Republike 
Hrvatske za 2020. godinu za ublažavanje i djelomično 
uklanjanje posljedica šteta od potresa na području Si-
sačko-moslavačke županije KLASA: 400-06/20-02/05, 
URBROJ: 50301-05-20-1 od 31. 12. 2020. godine, 
Odluke Povjerenstva za provedbu navedenog rješenja 
KLASA: 400-06/21-01/1, URBROJ: 513-05-02-21-3 od 
30. 12. 2020. godine, Smjernica Ministarstva financija 
KLASA: 015-01/21-01/3, URBROJ: 513-05-02-21-1 od 
18. 1. 2021. godine, Općinsko vijeće Općine Lekenik, 
na svojoj 8. sjednici održanoj dana 9. ožujka 2022. 
godine, donosi

O D L U K U
o izmjenama i dopunama Odluke  

o raspodjeli sredstava koja su Općini  
Lekenik raspodijeljena Odlukom Povjerenstva  
za provedbu Rješenja o odobrenju sredstava  

na teret Proračunske zalihe Državnog  
proračuna Republike Hrvatske za 2020.  

godinu za ublažavanje i djelomično uklanjanje 
posljedica šteta od potresa na području  
Sisačko-moslavačke županije, KLASA:  

400-06/21-01/1, URBROJ: 513-05-02-21-3  
od 30. 12. 2020.

Članak 1.
U Odluci o raspodjeli sredstava koja su Općini Leke-

nik raspodijeljena Odlukom Povjerenstva za provedbu 
Rješenja o odobrenju sredstava na teret Proračunske 
zalihe Državnog proračuna Republike Hrvatske za 
2020. godinu za ublažavanje i djelomično uklanjanje 

OPĆINA LEKENIK
AKTI OPĆINSKOG VIJEĆA



Broj 14 - Stranica 363»SLUŽBENI VJESNIK«Četvrtak, 10. ožujka 2022.

posljedica šteta od potresa na području Sisačko-mo-
slavačke županije, KLASA: 400-06/21-01/1, URBROJ: 
513-05-02-21-3 od 30. 12. 2020. (»Službeni vjesnik«, 
broj 16/21), iza članka 13. dodaje se posebna glava 
koja glasi: »POMOĆ ZA FINANCIRANJE TROŠKOVA 
SANACIJE SUSTAVA ZA OPSKRBU KUĆANSTAVA 
VODOM« u kojoj se dodaju novi članci 14., 15. i 16., 
koji glase:

»Članak 14.
Sredstva Proračunske zalihe Državnog proračuna 

Republike Hrvatske za 2020. godinu koje je Općina 
Lekenik dobila za ublažavanje i djelomično uklanjanje 
posljedica šteta od potresa na području Sisačko-mosla-
vačke županije koristiti će se i za pokrivanje troškova 
sanacije sustava za opskrbu vodom kućanstava na 
području Općine Lekenik sukladno točki V. alineja 12. 
Odluke Povjerenstva za provedbu navedenog rješenja 
KLASA: 400-06/21-01/1, URBROJ: 513-05-02-21-3 
od 30. 12. 2020.

Članak 15.
Vlasnici / suvlasnici obiteljskih kuća (stambene 

zgrade s najviše tri posebna dijela od kojih je naj-
manje jedan stan) bez obzira na kategoriju njihove 
uporabljivosti (U1, U2, PN1, PN2, N1 i N2) kojima 
je uslijed posljedica potresa 28. i 29. prosinca 2020. 
godine i svih naknadnih potresa zatrpan ili oštećen 
bunar te im je onemogućena opskrba pitkom vodom, 
ostvaruju pravo na pomoć za:

1. čišćenje bunara uklanjanjem mulja i pijeska ili 
ako čišćenje bunara uklanjanjem mulja i pijeska 
nije izvedivo, ostvaruju pravo na bušenje novih 
dubinskih bušotina (bunara) i ugradnju potrebnog 
materijala - na područjima na kojima ne postoji 
mogućnost priključka na javni vodoopskrbni 
sustav,

2. priključak na javni vodoopskrbni sustav - na po-
dručjima na kojima postoji mogućnost priključka 
na javni vodoopskrbni sustav, u slučajevima 
kad se pregledom bunara utvrdi oštećenje od 
potresa.

Zahtjev za priznavanje prava na pomoći iz stavka 1. 
ovog članka podnosi vlasnik/suvlasnici Općini Lekenik 
nakon čega će ovlaštena osoba izvršiti pregled bunara i 
utvrditi da li je iz bunara onemogućena opskrba vodom 
kao posljedica potresa 28. i 29. prosinca 2020. godine 
i svih naknadnih potresa, te da li je čišćenje bunara i 
njegovo stavljanje u funkciju opskrbe vodom moguće.

Ako ovlaštena osoba utvrdi da je je iz bunara one-
mogućena opskrba vodom kao posljedica potresa 28. 
i 29. prosinca 2020. godine i svih naknadnih potresa, 
te da je čišćenje bunara i njegovo stavljanje u funkciju 
opskrbe vodom moguće, podnositelj zahtjeva će dosta-
viti račun, ponudu ili troškovnik za radove ovlaštene 
pravne osobe za čišćenju bunara uklanjanjem mulja i 
pijeska, odnosno za bušenje novih dubinskih bušotina 
(bunara) i ugradnju potrebnog materijala.

Ako ovlaštena osoba utvrdi da je iz bunara one-
mogućena opskrba vodom kao posljedica potresa 28. 
i 29. prosinca 2020. godine i svih naknadnih potresa, 

te da čišćenje bunara i njegovo stavljanje u funkciju 
opskrbe vodom nije moguće, podnositelj zahtjeva će 
dostaviti račun, ponudu ili troškovnik za priključak na 
javni vodoopskrbni sustav.

Vlasnici/suvlasnici obiteljskih kuća koji imaju prijav-
ljeno prebivalište u njoj do 28. prosinca 2020. godine 
ostvaruju pravo na pomoć iz stavka 1. ove Odluke u 
iznosu do 7.000,00 kuna.

Vlasnici/suvlasnici obiteljskih kuća koji nemaju 
prijavljeno prebivalište u njoj do 28. prosinca 2020. 
godine ostvaruju pravo na pomoć iz stavka 1. ove 
Odluke u iznosu do 3.500,00 kuna.

Pomoći iz stavka 1. ovog članka ne podrazumijevaju 
troškove potrošnje vode kao ni troškove priključenja 
objekta na dubinsku bušotinu (bunar) i troškove spa-
janja objekta na vodomjerno okno. 

Članak 16.
Pravo na puni iznos naknade za priključenje na 

javni vodoopskrbni sustav imaju vlasnici / suvlasnici 
nekretnina kategorija uporabljivosti PN1, PN2, N1 i 
N2 kojima je priključak izveden ili će se izvoditi na 
privremene smještajne jedinice dane na privremeno 
korištenje, a koji ostaje trajno vlasništvo korisnika, kao 
i osobama koje su prema evidenciji Stožera civilne 
zaštite Općine Lekenik podnijele zahtjev za dodjelu 
privremene smještajne jedinice do dana stupanja na 
snagu ove Odluke, a ista im nije dodijeljena.

Postupak za priključenje privremene smještajne 
jedinice na javni vodoopskrbni sustav pokreće vlasnik 
oštećene nekretnine prema ovlaštenom vodnom ispo-
ručitelju, a postupak za povrat sredstava za izvršene 
usluge opisane u stavcima 1. ovog članka započinje 
podnošenjem zahtjeva vlasnika/suvlasnika Općini 
Lekenik uz prilaganje zahtjevu računa ili troškovnika 
ovlaštene pravne osobe. Cijenu radova moguće je 
isplatiti na račun pravne osobe ili na račun korisnika

Troškovi priključenje na javni vodoopskrbni sustav 
ne podrazumijevaju troškove potrošnje vode i troškove 
spajanja objekta na vodomjerno okno.«

Članak 2.
Dosadašnji članci 14., 15., 16. i 17. postaju članci 

17., 18., 19. i 20.

Članak 3.
Ova Odluka stupa na snagu prvog dana od dana 

objave, a objaviti će se u »Službenom vjesniku«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA LEKENIK

OPĆINSKO VIJEĆE 

KLASA: 421-02/22-01/01
URBROJ: 2176/12-01-22-02
Lekenik, 9. ožujka 2022.

Predsjednik Općinskog vijeća
Marin Čačić, v.r.



Stranica 364 - Broj 14 »SLUŽBENI VJESNIK« Četvrtak, 10. ožujka 2022.

12.
Temeljem članka 35.b stavka 1. Zakona o lokalnoj i 

područnoj (regionalnoj) samoupravi (»Narodne novine«, 
broj 33/01, 60-01 - vjerodostojno tumačenje, 129/05, 
109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13,137/15, 
123/17, 98/19 i 144/20) i članka 49. stavka 1. Statuta 
Općine Lekenik (»Službeni vjesnik«, broj 9//21) i član-
ka 86. Poslovnika Općinskog vijeća Općine Lekenik 
(»Službeni vjesnik«, broj 16/21 i 53/21), Općinsko 
vijeće Općine Lekenik, na svojoj 8. sjednici održanoj 
9. ožujka 2022. godine, donosi slijedeći

Z A K L J U Č A K

I.
Prihvaća se Izviješće o radu općinskog načelnika 

Općine Lekenik za razdoblje od 1. 7. do 31. 12. 2021. 
godine.

II.
Izviješće iz točke I. ovog Zaključka pohraniti će se 

uz izvornik i neće se objavljivati.

III.
Ovaj Zaključak objaviti će se u »Službenom vjesniku«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA LEKENIK

OPĆINSKO VIJEĆE

KLASA: 013-05/22-01/01
URBROJ: 2176/12-01-22-02
Lekenik, 9. ožujka 2022.

Predsjednik Općinskog vijeća
Marin Čačić, v.r.

OPĆINA SUNJA
AKTI OPĆINSKOG NAČELNIKA

2.
Na temelju članka 11. Zakona o pravu na pristup 

informacijama (»Narodne novine«, broj 25/13 i 85/15, 
dalje u tekstu: Zakon) i članka 49. Statuta Općine Su-
nja (»Službeni vjesnik«, broj 9/21), općinski načelnik 
dana 7. ožujka 2022. godine, donosi

Z A K L J U Č A K
o donošenju dopuna Plana savjetovanja  

s javnošću za 2022. godinu

I.
Donosi se dopuna Plana savjetovanja s javnošću 

za 2022. godinu (u daljnjem tekstu: Plan savjetovanja). 
Dopuna Plana savjetovanja u tabelarnom prikazu 

sastavni je dio ovog Zaključka i predmet je objave. 

II.
Zadužuje se Jedinstveni upravni odjel Općine Sunja 

da ovaj Zaključak i dopunu Plana savjetovanja objavi 

na internetskim stranicama Općine Sunja i provede 
savjetovanja s javnošću sukladno odredbama Zakona i 
Statuta Općine Sunja, a na temelju Plana savjetovanja. 

III.
Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja 

i objavljuje se u »Službenom vjesniku« Općine Sunja. 

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA SUNJA 

OPĆINSKI NAČELNIK

KLASA: 008-01/22-01/02
URBROJ: 2176-17-01-22-2
Sunja, 7. ožujka 2022.

Općinski načelnik
Grga Dragičević, v.r.

 DOPUNA PLANA SAVJETOVANJA S JAVNOŠĆU ZA 2022. GODINU

Redni 
broj

NAZIV PRIJEDLOGA PROPISA, OPĆEG 
AKTA ILI DOKUMENTA ZA KOJI SE 

PROVODI SAVJETOVANJE

OČEKIVANO 
VRIJEME 
NJEGOVA 

DONOŠENJA ILI 
USVAJANJA

OKVIRNO 
VRIJEME 

PROVEDBE 
INTERNETSKOG 
SAVJETOVANJA

DRUGE PREDVIĐENE NAČINE 
NA KOJE SE NAMJERAVA 

PROVESTI SAVJETOVANJE

7. Odluka o načinu pružanja javne usluge 
prikupljanja komunalnog otpada

travanj 2022. ožujak/travanj 
2022.

Savjetovanje s javnošću biti će objav-
ljeno na web stranici Općine Sunja

»Službeni vjesnik« službeno glasilo gradova Čazma, Glina, Novska i Petrinja, te općina Donji Kukuruzari, 
Dvor, Gvozd, Hrvatska Dubica, Jasenovac, Lekenik, Lipovljani, Martinska Ves, Sunja i Topusko. Izdavač: 
Glasila d.o.o., D. Careka 2/1, 44250 Petrinja, tel. (044) 815-138, (044) 813-979, www.glasila.hr, e-mail: 
glasila@glasila.hr. Glavni i odgovorni urednik: Saša Juić, inf. »Službeni vjesnik« izlazi po potrebi i u 
nakladi koju određuju gradovi i općine. Svi brojevi »Službenog vjesnika« objavljeni su i na Internetu  
http://www.glasila.hr. Pretplata na »Službeni vjesnik« naručuje se kod izdavača. Tehničko oblikovanje, 
kompjuterska obrada teksta, korektura i tisak: Glasila d.o.o. Petrinja, www.glasila.hr.




